MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 0614/2021 Em 1 2 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Muniçlpg!.dg.A11glÊlggglg.
Protocolo: 2945/2021 de 20/Q4/2021 13:57
Documento: Resposta no l a Indicação Ro 135/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0135/2021, de autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA, encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de Saúde.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

ALVA

e

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDESAUDE

sus
Sistema
União
de Saúcte

Araraquara, 25 de março de 2021

Ofício CEVA 045/2021

Ilustríssima Senhora
ELIANA AP. MORI HONAIN

Secretaria ÀTunicipal de Saúde

Referência

Indicação n' 135/2021

Autoria: Vereador Carláo do Joia

Guichê 005. 748/2021

Diante da indicação Na135/2021 venho mui respeitosamente responder que o

Imóvel mencionado nesta Indicação, no ano de 2020, recebeu 02 (dois) autos de

infração por não atender a equipe de Notificação e por manter criadouros de

mosquitos no local

Na época fizemos uma ação de vistoria com entrada forçada, na companhia da

G.C.bl., do Gerente de Controle de Vetores e de vizinhos do imóvel (os quais

sol icitarain a vistoria), sendo assim lavrado Auto de Inflação.

Neste ano de 2021, novamente houve uma notificação (ng509/2021), onde foi

encaminhado um termo de orientação (por A. R. ) ao proprietário do imóvel, na data de

20/02/2021, sem retorno do mesmo para agendamento de nova vistoria. "Sendo assim.o

processo foi encaminhado ao Fiscal Municipal, solicitando abertura de novo Auto de

IRfração.

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da

minha estima e consideração.

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos.

Respeitosamente,

H:%#.ePC. . fx'"m
RODRIGÜ(ONTRERA RAMOS

COORDENADOR EXECUTIVO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua lvo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-150

TEL: 3303-31 29 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Araraquara
SECRETARIA DESAÚDE

Coordenadoria de Vigilância em Saúde

N'DE CADASTRO

AUTO DEINFRAÇÃO.SÉRIE A

I' VIA ( Branca)/ 2' VIA(Azul)/ 3' VIA( Amarela)

1;=:B .b"'ü' ...!u':' ;.#4.'©

0 7'anç;

horas.eu

:=;=:;:zD..Hwz+12$fl!:B?wam..r : "' :
'?lB&:-n: ó«:ü..üt' cM:' :ÜÜ«&::ül% H. ''# ,x5.t'',..

iaz n%a glll

&

regulamento aprovada pelo Decreto Estadual 12.342/78 e

.:==:T=:=='=:=:;=: -"': "' '":,. '. ''

san taro coentdido o prazo de 10 dias para defesa ou ínpugnação desteAUTO, de acordo com a legislação

Ciente em / /

IDENTIFICAÇÃO DO ;iÜ:i=
4

L ASSINATURA

4 : 2ye:êqllÜ
Üf$$ÇBP'..iéÓio;'

Í.''L ,

\,,Vr-&" \ b;rxJ/
#/

''tP.'l' Wu

'?%4-cÜ

' - --$;;:Pt

Velares '
fiG: 3r)'593,339-

L

}!': =iCü.u.'ã{ .'=:;n.i. .
)}t:?'T'k: '.!!; .;i :;.!\

- -i -\4.E, .i;U:;.j:E. i:iâ. . . .

Prefeitura Municipal de
SECRETARIA DE SAÚDE

Coordenadoria de Vigilância em Saúde /l

Araras

9
NODECADASTRO

AUTO DEINFRAÇÃO SÉRIEA
07307

I' VIA(:.Branca)/ 2' VIA(Azul)/ 3' VIA( Amarela)

dias.do ..Z©Z . :; Ó94 horas,eu

;=.:''«.-',-«:; ;::;::::::o@..2@@w:?mw:l :--:;
:rj...... . .... . .... ........ ........ ... ..,. . ... é:;7V !q;??Ó#P;Õ#

.....Üq92?'Pww:-P

ZTm:.}gBW.WT]W":,.';'':' ii üç@qi ip

ll>\) Estando sujeito às penas previstas no artigo 568 do regulamento aprovado pelo Decreto Estadual 12.342/78 e

capituladas no artigo 570 do mesmo regulamento ou artigo 2' da Lei Federal 6.437/77 e capituladas ho artigo 10 da

mesma lei, ou às penalidades previstas no artigo 112 e/ou 122 da Lei Estadual N'10.083/98

0

Ficando concedido o prazo de 10 dias para defesa ou inpugnação desteAUTO. de acordo com a legislação

sanitária vigente.

RG:30..i

nUÕ'5t:sb$;.,ill+.tl{,.!t'

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G9U5B9X3W3P9E2R4
		2021-04-23T10:14:42-0300

		2021-04-23T10:14:42-0300

		2021-04-23T10:14:42-0300

		2021-04-23T10:14:42-0300

		2021-04-23T10:14:42-0300

		2021-04-23T10:14:42-0300